4

\







Pos SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI pes| Profile Length

“Barbara” (mm) (mm)
001 E = ! = 5 1| 44x57 | 4700
002 100 2184 y 2184 '11%1 21| Lbx1& | 4700
011 12tk 2 2 | 4Lx57 | 1388
012 o 1 | LLx5T | 244
013 126k o 34 | 4Lx14 | 1388
014 Fatat 17 | Lhx14 | 244
015 L = 1| 44x57 | 2485
016 L% 1 | L44x57 | 595
017 h B4 . 8 | LLx14 | 2485
018 ot 26 | LLx114 | 595
019 — 9 | 4Lx114 | 595
020 h e 0 2 | LhxM& | 4700
027 h 2658 . B0 Yl 16 | LLx114 | 5500
028 100 687 9 | LbLx114 831
029 — 10 . 9 | Lbx14 | 2140
030 =8 18 | LLx114 | 344
031 kl.oo 4 2668 y 2500 100 2 | 44x114 | 5800
032 c 700 y 2668 y 2500 100 3 INRYSLIA 6100
033 | 4 1000 2668 . 250 W11 | Lbx114 | 6500
034 ok BN 5 25 | LLx1& | 2788
035 | ; —™ 2668 . 50 9| 1| Lbx1h | 6500
036 h 2668 . 110 . 9 | LLx1& | 4266
037 | g —™ 2668 . 0 | 1| Lbx1h | 6500

/5%0” 008
Wi-1 8 —— : = us " 2
W2-1 _—=x = w

i ! e 003
4700

Code  “Barbara” Page 1/3




Pos SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI Pcs Profile |Length
"Barbara” (mm) (mm)
10
009
026
W3-1 2 = 1
/4 2 022
—_T_ e e 021
150 Slat - Leiste - Baguette - Listello == 1 19x45 840
151 Slat - Leiste - Baguette - Listello == 1 19x45 1620
Foundation - Fundament - Fondation - Fondazione
AR1 . ! 2 60x80 | 5290
Foundation - Fundament - Fondation - Fondazione
AR2 . ] 11 60x80 | 4370
Purlin - Dachpfette - Arbalétrier - Arcareccio
PR1 e 2R =0 B0 & | 70x140 | 6500
060 Floor board - Fussbodent.Jre’r’r - Madrier 50| 89x19 2668
du plancher - Tavola pavimento
061 Floor board - Fussbodenbreft - Madrier e 50| 89x19 2500
du plancher - Tavola pavimento
070 RDTU;‘VI:;clJ:rfdef—foDachbre’r’r - Madrier du toit S 18| 89x19 2650
120 E)::)rzs:jr; Deckbrett - Madrier - Tavola di - 5 | 19x140 300
Eave edging - Dachrandbreft - Madrier en o
090 = L | 19x95 | 3250
bordure du toit - Tavola bordo tetto Ny X
Facia board - Giebelblende - Ecran frontal
100 % | 19x120 | 2690
- Schermo fronfone
Floor beading - Fussbodenleiste - Z
132 7 14| 19x45 | 2668
Baguette du plancher - Listello pavimento 19x45 @« X
Roof edge reinforcement - 7
080 % 2 | 32x40 | 3000
Dachrandverstarkung - Renforcement en bordure du toif 7. X
Roof edge reinforcement - 7
080 % 2 | 32x40 | 3500
Dachrandverstdarkung - Renforcement en bordure du toif Z X
140 Storm brace - S’rurm.le|s’re - Protection s | 2sxas | 2500
confre le vent - Antivenfo
110 Wind brace - Windbrett - Madrier contre == L 19x95 2690
le vent - Tavola venta 19x95
A-Fixing materials - Befestigungsmaterial %
300 1
- Moyens de fixation - Materiale di fissaggio \’
Cylinder - Zylinderschloss - Serrure a w 3
mortaiser - Serratura a cilindro
Door fittings - Tilirbeschlag - Ferrure - # 3
Ferramenta porta
Nail - Nagel - Clou - Chiodo - 1.4x40mm — 60
Nail - Nagel - Clou - Chiodo - 2.5x50mm —_— 1200
Nut - Schraubenmutter - Ecrou - Dado -
8
gmm 1
Polt - Schloss-schraube - Boulon a tige
] . (m 8
carree - Vifte a testa quadra - 8x80mm
Code  "“Barbara” Page 2/3




SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI Profile [Length

Pos “Barbara” Pes (mm) (mm)
Screw - Schraube - Vis - Vite - 3.5x40mm P— 80
Screw - Schraube - Vis - Vite - 4.5x50mm P— 210
Screw - Schraube - Vis - Vite - 4.5x70mm ——— 20
Screw - Schraube - Vis - Vite - 6x120mm P 25
Washer - Dichtscheibe - Jaint - Rondella
8
- 8x22mm @
Window fittings - Fenstergriff - Paigne E: .
de la fenétre - Maniglia finestra
TU-447 Door - Tiir - Porte - Porta 1610x1940 mm 1
1
T ——] Side slat - Randleiste
Baguette en bordure - Listello bordo
2 1. 19x95x1760 mm 2
_\ 2. 19x70x1930 mm L
2
I
U-444R | Door - Tiir - Porte - Porta 835x1940 mm 1
U-L444LL | Door - Tir - Porte - Portfa 835x1940 mm 1

1 1

Side slat - Randleiste
Baguefte en bordure - Listello bordo
2 ) 1. 19x95x1085 mm 4

—\ o /_ \ /2— 2. 19x70x1930 mm

TA-LLL| Double window ; Doppelfenster - Fenétre double - Finestra doppia 1290 x990 mm| 2

Side slat - Randleiste
2 2 Baguette en bordure - Listello bordo

\ /1 19x95x1540 mm "
8

2. 19x70x1050 mm
‘\3_ 3. 19x70x1250 mm

A-L4L6R| Window - Fen151'er - Fenétre - Finestra 882x990 mm 2

Side slat - Randleiste

? Baguette en bordure - Listello bordo

N\ 7 1 19xssx0k0 mn L
2. 19x70x1050 mm 8
3. 19x70x845 mm A

Code  “Barbara” Page 3/3




bmpesequeg ,, Wied 0bu4Y  oyceuoer
LOOZLOLL  -dnny TUXTT e
0EL  erensoon UBRId  uoor
[ PLELELS P,

0059

76LX191

899¢

66X6¢)

761X5€8

761X5€8

0L

0055




bmpesequeg ), wed 064y uer

FOON—.OF_\ “dnny ._N:\X._N._N 1efs3jep

(VLS —" UBRId ooy

«2leqleg,

b pooy

B'E€S

Y

B'EES

Y

B'EES

A

B'EES

A

B'EES

244

A

244

65

09

2’529

<&C

€529

A

£'529

(A

7’529

4.

4

09

06

177




m\,\,_u.mLmn_me 34 c.:mﬁ_ O@L< Se}sauoor
LOOZLOLL  anny TUXTT etiagen
Om—~ BARN{OO| m |_|_<\,> siuoof
N. JUEY] :mLmn_me: pooy
00L7
© ® ©
] 8722 L BLLL _
00L 4% oy
gy 029! 566 5621 1
I 910 ] ST ]
8lo [ H LL0 1
80 [ H L5 LLO ]
810 [ H LL0 H
8lo [ H L10 -
810 | H L10 H
8lo [ H L10 -
8lo [ H L10 'H
810 | H = 610 810 H |
8lo [ H 2 640 810 1|
810 | H 610 810 H |
8lo [ H 610 4 810 1|
8l0 | H 610 > 810 H |
= 80 [H 610 - 810 i
> 8l0 | H 610 810 H |
8lo [ H 640 810 1|
810 | H 610 810 H |
8lo [ H L10 -
0z0 [ H H |
0z0 [ H H
120 | =
220 ~
€20 L/ V"
420
s20 /] W
920 / I \\
600 /AEV\
- 040
1
8¢ 8¢

0l

L_m € NEM




mE_u.mLmﬂ_me 34 c.:mﬁ_ O@L< Se}sauoor
LOOZLOLL  dnny TUXTN et
Om—~ BARN{OO| u |_|_<\,> siuoof
o ,elegleqg,
0055
] e _ LT _
00f 77 , 7 7
Mooz 068 ! 0Ll 1 8997 1
Ltzo [ H H H |
Lzo [ H H H |
Lzo [ H H H |
Lzo [ H H H |
Lzo [ H H H |
Lzo [ H H H |
Lzo [ H H |
0€0 | H 9€0 H |
0£0 | H 9€0 H H |
N 0€0 | H 9€0 H |
= 0€0 | H . 9€0 H 1|
0€0 | H S 9€0 H |
0£0 [ H 790 H H |
0£0 | H 9€0 H H |
0€0 | H 9€0 H H |
0£0 | H 9€0 H H |
Lzo [ H H 1
1€0 | H H 1
2€0 | H H i
| Leo H H 1
007

0l

000l

0059

|Lm J NEeM




m\,\,_u.mLmn_me 3y c.:mﬁ_ O@L< sejsauoor
LOOZLOLL  dnny TUXTT etiogen
Om—~ BARN{OO| N |_|_<\,> siuoof
@ IR :mLmﬁ_me: pooy
00LY
] 8722 L BLLL _
00} 79 00L 77 0 : T
H 792l g 048 b 048 g H
w Lo [ (71 I PO ]
€10 [ H 710 || €10 H |
€0 [ H 05! w0 [ H | 9 €10 H |
€10 [ H 70 | H_| €10 H |
€0 [ H 70 [ H_| €10 H |
€0 [ H 70 | H_| €10 H |
€0 [ H 70 [ H | €10 H |
€10 [ H 710 [ H | €10 H |
€0 [ H — 0 [ H| —~ €10 H |
€0 [ H S0 [ H | S €0 H |
€0 [ H 710 | H €10 H
€0 [ H 410 utW €10 H |
€0 [ H 70 | H_| €10 H |
= a0 [ H 70 [ H | €10 H |
> €0 | H 0 [ H | €L0 H |
€0 [ H 70 [ H | €10 H |
€0 [ H 70 | H_| €10 H |
€0 [ H 70 | H €10 H |
200 [ H H H |
200 [_H H H
€00 - H -
%00 ~ i
500 ~Z/ H
900 H
L00 [] I A\
800 H _—
600 -
) 8zez h 8z¢€z

0l

L_m ¢ 1EM




bmpedeqdeg

N

wyed obuy

sejsauoof

LO0Z1LO0LL

“dnny

._N—‘FX._N._N 1eliagey

O m _r BARMJOO)

d TIVM ooy

£

w31

:mLmﬁ_me: pooy

8LOE

00L 7

7195¢

0l

clLe

006¢

€0 |

€0 | 1

€0 [ H

€0 | [

[

€0 [ H

[

€0 | 1

€0 [ H

€0 | I

€0 [ H

| I I —

€0 | I

€0 [ H

€0 |

[T I T TT]

€0 | 1

€0 [ H

[

€0 | [

[

€0 [ H

[

€0 | 1

[

€0 [ H

€0 | I

€0 [ H

€0 | I

€0 [ H

€0 |

€0 | 1

€0 [ H

895¢

260 | R~

SE0 M

00¢

000l

0059

|VV g 1NEM




bmpedeqdeg

N

wyed obuy

sejsauoof

LOOZLOLL  dnny

._N—‘FX._N._N 1eliagey

O m _r BARMJOO)

L TIVM - suoor

SR

-mLmDme-

pooy

8LO¢E

00

100
200

200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
€00

8Cl¢

8ClC

m81C K

8L

S
500 —~Z/

900

L00 77

800 ~~_

600 %

8lEL

8lEL

0l

L_m L 1NEM




bmpedeqdeg

N

wyed obuy

sejsauoof

LOOZLOLL  dnny

._N—‘FX._N._N 1eliagey

O m _r BARMJOO)

V 1TIVM - suoor

N 37 :mLmﬁ_me: pooy
0055
] e _ LT _
00p 77 , 77 77
Mooz! 068 ! 0Ll " 989 562l g'9g89 I
Ltzo [ H H H ]
Lzo [ H H H |
Lzo [ H H H |
Lzo [ H H H |
Lzo [ H H H |
Lzo [ H - H |
Lzo [ H H |
0€0 [ H 620 820 H |
0€0 [ H 620 H 820 H |
N 0€0 [ H 620 820 H |
= 0€0 | H _ 620 H . 820 H |
0€0 | H S 620 S 820 H |
0£0 [ H <620 H - 820 H |
0€0 [ H 620 H 820 H |
0€0 [ H 620 H 820 H |
0€0 [ H 620 H 820 H |
Lzo [ H H H
1€0 | H H H
2€0 | H H H
| €€ H H H

0l

00¢

000l

0059

|Lm V 1EM




	Barbara SW
	Barbara SE
	Barbara spets 1
	Barbara spets 2
	Barbara spets 3
	Barbara p6hiplaan
	Barbara alusraam
	Barbara sein 3
	Barbara sein C
	Barbara sein 2
	Barbara sein B
	Barbara sein 1
	Barbara sein A

